

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย บ้านจืด ตำบลบ้านจืด - บ้านโยธา ตำบลค้อใหญ่ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 เสริมหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	397.000	424.42	168,494.74	1.3642	578.99	229,860.52
2	1.2 แก้ว Soft	ตร.ม.	160.000	254.30	40,688.00	1.3642	346.91	55,506.56
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1.1	ตร.ม.	8,840.000	85.81	758,560.40	1.3642	117.06	1,034,828.09
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเกลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย บ้านจืด ตำบลบ้านจืด - บ้านโยธา ตำบลคอใหญ่ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,840.000	30.37	268,470.80	1.3642	41.43	366,247.86
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,840.000	214.80	1,898,832.00	1.3642	293.03	2,590,386.61
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	248.000	290.00	71,920.00	1.3642	395.61	98,113.26
7	4.1.1 ป้ายจราจร บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
8	4.1.2 ป้ายจราจร บ3-บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ธวัชชัย ชาญชำนาญ

17 กุมภาพันธ์ 2569 10:43:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย บ้านจืด ตำบลบ้านจืด - บ้านโยธา ตำบลคอใหญ่ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย บ้านจืด ตำบลบ้านจืด - บ้านโยธา ตำบลค้อใหญ่ อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

อดุลย์ โพธิ์ระพัฒน์
(อดุลย์ โพธิ์ระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ขาญขำนิ
(ธวัชชัย ขาญขำนิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชกฤต ยศวิไล
(รัชชกฤต ยศวิไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง